

Kota Holding ApS

Teglårdsbakken 18, 7620 Lemvig

CVR-nr. 21 15 51 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Kristian A. Kristensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kota Holding ApS
 Teglgårdsbakken 18
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 21 15 51 95
 Stiftet: 18. maj 1998
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian A. Kristensen

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Dattervirksomhed

ASX 1658 A/S, Lemvig, opløst efter frivillig likvidation.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse, investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.186.634 kr. mod 943.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-20.629	-26.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	34.028	312.225
Andre finansielle indtægter	2.155.917	1.395.279
1 Andre finansielle omkostninger	-657.610	-542.579
Resultat før skat	1.511.706	1.138.611
2 Skat af årets resultat	-325.072	-195.527
Årets resultat	1.186.634	943.084
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.406.440	312.225
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	593.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-869.141
Disponeret i alt	1.186.634	943.084

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	1.906.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.906.440
Anlægsaktiver i alt	0	1.906.440
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.687.692	20.780.261
Værdipapirer i alt	21.687.692	20.780.261
Likvide beholdninger	814.548	2.356.165
Omsætningsaktiver i alt	22.502.240	23.136.426
Aktiver i alt	22.502.240	25.042.866

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.406.440
6 Overført resultat		20.254.005	19.660.931
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		<u>22.379.005</u>	<u>22.692.371</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	18.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	1.915.139
Selskabsskat		107.610	417.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.235</u>	<u>2.350.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.235</u>	<u>2.350.495</u>
Passiver i alt		<u>22.502.240</u>	<u>25.042.866</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	55.386	26.600
Andre finansielle omkostninger	602.224	515.979
	657.610	542.579
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	336.930	194.251
Sambeskatningsbidrag	-11.858	1.276
	325.072	195.527
3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. september	0	500.000
Opskrivninger 1. oktober	1.406.440	1.094.215
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.060	0
Årets resultat	37.088	312.225
Årets tilbageførsler på afgang	500.000	0
Likvidationsprovenu	-1.940.468	0
Opskrivninger 30. september	0	1.406.440
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.906.440
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ASX 1658 A/S, opløst efter frivillig likvidation	Lemvig	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.406.440	1.094.215
Regulering	<u>-1.406.440</u>	<u>312.225</u>
	<u>0</u>	<u>1.406.440</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	19.660.931	20.530.072
Årets overførte overskud	<u>593.074</u>	<u>-869.141</u>
	<u>20.254.005</u>	<u>19.660.931</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		